INTROIT

The wicked have waited for me to destroy me: but I have understood Thy testimonies, O Lord: I have seen an end of all perfection; Thy command is exceeding broad. (P.T. Alleluia, alleluia.) Ps. Blessed are the undefiled in the way: who walk in the law of the Lord. Glory be to the Father.

COLLECT

DA nobis, quaesumus, Domine, Deus noster, sanctárum Virgínum et Mártyrum tuárum, N. and N, palmas incessábili devotíone venerári: ut, quas digna mente non pòssumus celebráre, humílibus saltem frequentémus obséquius. Per Dóminum.

O Lord our God, we pray, may we have unceasing devotion in celebrating the triumphs of Thy holy Virgins and Martyrs N. and N., and even if we cannot do this fittingly, at least may we render them our humble service. Through our Lord.

*I Corinthians 7:25-34*

FRATRES : De virginibus praecéptum Dómini non hábeo: consílium autem do, tamquam misericórdiam consecútus a Dómino, ut sim fidélis. Existimo ergo hoc bonum esse propter instántem necessitátem, quóniam bonum est hómini sic esse. Alligátus es uxóri? Noli quaerere solutiónem. Solútus es ab uxóre? Noli quaerere uxórem. Si autem accéperis uxórem, non peccásti. Et si núpserit virgo, non peccávit: tribulationem tamen carnis habébunt hujúsmodi. Ego autem vobis parco. Hoc itaque dico, fratres: Tempus breve est: réliquum est, ut et qui

EPISTILE

Brethren, concerning virgins I have no commandment of the Lord: but I give counsel, as having obtained mercy of the Lord, to be faithful. I think therefore that this is good for the present necessity, that it is good for a man so to be. Art thou bound to a wife? Seek not to be loosed. Art thou loosed from a wife? Seek not a wife. But if thou take a wife, thou hast not sinned. And if a virgin marry, she bath not sinned: nevertheless such shall have tribulation of the flesh. But I spare you. This therefore I say, brethren: The time is short: it remaineth, that they also who have wives be as if they had none: and they that weep as though they wept not; and they that

habent uxóres, tamquam non habéntes sint: et qui flent, tamquam non flentes: et qui gaudent, tamquam non gaudentes: et qui emunt, tamquam non possidentes: et qui utántur hoc mundo, tamquam non utántur: praeterit enim figúra hujus mundi. Volo autem vos sine sollicitúde esse. Qui sine uxóre est, sollicitus est, quae Dómini sum, quómodo pláceat Deo. Qui autem cum uxóre est, sollicitus est quae sunt mundi, quómodo pláceat uxóris, et divisus est. Et mûlier innúpta, et virgo, cógitat qua; Dómini mint, ut sit sancta córpore et spiritu: in Christo Jesu Dómino nostro.